
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ IR 

ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

2014 m. spalio 31 d. Nr. TS-180 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 

dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio kultūros centro teikiamų mokamų paslaugų sąrašą ir įkainius 

(priedas). 

2. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 30 d. 

sprendimą Nr. TS-13.227 ,,Dėl Rokiškio kultūros centro teikiamų mokamų paslaugų ir įkainių“. 

3. Nustatyti, kad kainos, nurodytos eurais, įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 

 



       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2014 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. TS-180 

       priedas 
 

ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRO  

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

Paslaugos pavadinimas Vnt. Kaina (Lt) Pastabos 

 

Kultūros centro organizuojamų renginių bilietų kainos: 

Kultūros centro organizuojamų renginių 

bilietų kainos suaugusiems (priklausomai 

nuo renginio savikainos)  

1 asmuo  

 5–50 Lt/1,45–14,48 Eur 

Senjorams, 

studentams 

ir neįgaliems 

gali būti 

taikomos 

nuolaidos 

Kultūros centro organizuojamų renginių 

bilietų kainos vaikams (priklausomai nuo 

renginio savikainos) 

1 asmuo  

2–20 Lt/0,58–5,79 Eur 

Mokiniams 

gali būti 

taikomos 

nuolaidos 

Patalpų nuomos kainos: 

Salės arba fojė nuoma užsakovų 

renginiams be įgarsinimo ir apšvietimo 

paslaugos (nuo surinktos už parduotus 

bilietus sumos) 

Proc. 10 proc. Iki 50 bilietų 

 Proc. 12 proc. 51–100 

bilietų 

 Proc. 14 proc. 101–200 

bilietų 

 Proc. 16 proc. 201–350 

bilietų 

 Proc. 18 proc. 351–400 

bilietų 

 Proc. 20 proc. 401 ir 

daugiau 

Salės arba fojė nuoma užsakovų 

renginiams vaikams be įgarsinimo ir 

apšvietimo paslaugos (nuo surinktos už 

parduotus bilietus sumos) 

Proc. 10 proc. Iki 50 bilietų 

 Proc. 11 proc. 51–100 

bilietų 

 Proc. 12 proc. 101–200 

bilietų 

 Proc. 13 proc. 201–350 

bilietų 

 Proc. 14 proc. 351–400 

bilietų 

 Proc. 15 proc. 401 ir 

daugiau 

Didžiosios salės nuoma (su stacionaria 

apšvietimo ir 4,5 kW įgarsinimo aparatūra)  

1 valanda Ne mažesnė kaip 200 

Lt / ne mažesnė kaip 

57,92 Eur 

Scena, salė, 

grimo 

kambariai, 



rūbinė 

Mažosios salės nuoma (su stacionaria 

apšvietimo ir 5 kW įgarsinimo aparatūra) 

1 valanda 100 Lt / 28,96 Eur Scena, salė, 

grimo 

kambariai, 

rūbinė 

Didžiosios salės fojė nuoma 1 valanda 100 Lt / 28,96 Eur Fojė, grimo 

kambariai, 

rūbinė 

Mažosios salės fojė nuoma 1 valanda 50 Lt / 14,48 Eur Fojė, grimo 

kambariai, 

rūbinė 

Folkloro studijos nuoma 1 valanda 30 Lt / 8,69 Eur  

Chorų studijos nuoma 1 valanda 30 Lt / 8,69 Eur  

Studijos prie didžiosios salės nuoma 

 

1 valanda 

 

100 Lt / 28,96 Eur  

Scenos aptarnavimo paslaugos: 

Didžiosios salės įgarsinimo paslauga su 

stacionaria 4,5 kW  aparatūra  

1 valanda 100 Lt / 28,96 Eur  

Mažosios salės įgarsinimo paslauga su 

stacionaria  5 kW aparatūra  

1 valanda 100 Lt / 28,96 Eur  

Didžiosios ir Mažosios salių scenos 

apšvietimo paslauga su stacionaria 

aparatūra 

1 valanda 100 Lt / 28,96 Eur  

Įgarsinimo paslauga su kilnojama aparatūra:  

su didžiuoju (3,2 kW) komplektu 1 valanda 200 Lt / 57,92 Eur Į kainą 

neįeina 

transportavi

mo išlaidos 

su mažuoju (iki 1 kW) komplektu 1 valanda 100 Lt / 28,96 Eur Į kainą 

neįeina 

transportavi

mo išlaidos 

Mikrofono nuoma 1 valanda  20 Lt / 5,79 Eur  

Apšvietimo paslauga, su kilnojama aparatūra:  

su didžiuoju komplektu 1 valanda 200 Lt / 57,92 Eur Į kainą 

neįeina 

transportavi

mo išlaidos 

su mažuoju komplektu 1 valanda 100 Lt / 28,96 Eur  Į kainą 

neįeina 

transportavi

mo išlaidos 

Projektoriaus nuoma 1 valanda 50 Lt / 14,48 Eur  

Scenos papuošimas  50 Lt / 14,48 Eur  

Renginio vedimas: 

Kamerinio renginio  1 valanda 200 Lt / 57,92 Eur  

Masinio renginio  1 valanda 300 Lt / 86,89 Eur  

Meno kolektyvų pasirodymai, programos, spektakliai: 

I kategorijos kolektyvo 1 valanda 400,00 Lt / 115,85 Eur 

Į kainą 

neįeina 

transporto 



nuoma 

II kategorijos kolektyvo 1 valanda  300,00 Lt / 86,89 Eur 

Į kainą 

neįeina 

transporto 

nuoma 

III kategorijos kolektyvo 1 valanda 200,00 Lt / 57,92 Eur 

Į kainą 

neįeina 

transporto 

nuoma 

Kolektyvo be kategorijos 1 valanda 100,00 Lt / 28,96 Eur 

Į kainą 

neįeina 

transporto 

nuoma 

Dokumentų kopijavimas: 

Kopija A4 

 

1 puslapis 0,30 Lt / 0,09 Eur  

Kopija A3 1 puslapis 0,60 Lt / 0,17 Eur  

Spalvota kopija A4 1 puslapis 2,00 Lt / 0,58 Eur  

Spalvota kopija A3 1 puslapis 4,00 Lt / 1,16 Eur  

Teksto surinkimas ir spausdinimas A4 1 puslapis 1,00 Lt / 0,29 Eur  

Skenavimas 1 puslapis 0,50 Lt / 0,14 Eur  

Kitų teikiamų paslaugų kainos: 

Renginių (mugių, konferencijų, spektaklių, 

koncertų, šokių vakarų, vakaronių, kino 

filmų parodų ir kt. formų) organizavimas 

1 vnt. Ne mažesnė kaip 300 

Lt / ne mažesnė kaip 

86,88 Eur 

Pagal 

Rokiškio 

KC 

direktoriaus 

patvirtintą 

sąmatą 

Startinis mokestis konkursams ir kitiems 

pramoginiams renginiams 

1 grupei 20–100 Lt/5,79–28,96 

Eur 

 

Kursų, seminarų, užsiėmimų mokestis:  

suaugusiems 

      

vaikams, moksleiviams, studentams 

1 asm. 

 

1 asm. 

5–20 Lt/1,45–5,79 Eur 

 

3–10 Lt / 0,87–2,90 

Eur 

 

Kostiumų nuoma 1 parai 20–100 Lt/5,79–28,96 

Eur 

 

Fonogramų gaminimas 1 vnt. 50–100 Lt/14,48–28,96 

Eur 

 

Garso įrašų perrašymas CD 10–30 Lt/2,90–8,69 

Eur 

 

Renginio režisūra 1 valanda  300 Lt / 86,89 Eur  

Renginio (1 val.) scenarijaus rašymas 1 vnt. 300 Lt / 86,89 Eur  

Edukacinės programos 1 asmuo 3–15 Lt/0,87–4,34 Eur  

Reklaminių plakatų platinimas 1 vnt. 1,00 Lt / 0,29 Eur  

Faksogramos perdavimas Lietuvoje 1 puslapis 1,00 Lt / 0,29 Eur  

Faksogramos perdavimas į užsienį  1 puslapis Pagal nustatytus 

tarptautinių pokalbių 

tarifus 

 

 



* Didžiosios ir mažosios salių (su stacionaria apšvietimo ir įgarsinimo aparatūra) nuomos bei 

renginių įgarsinimo ir apšvietimo paslaugos  nemokamai  teikiamos rajono jubiliejams ir labdaros 

renginiams, rajono savivaldybės organizuojamiems renginiams, valstybinių švenčių minėjimams, 

nevyriausybinėms organizacijoms suderinus su Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriumi. 

________________ 

 

 

 


